

SPAR



market

minőség.szeretem

SZERETETTEL VÁRUNK FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL!

AJÁNLATUNK A HÁTOLDALON FELSOROLT ÜZLETEINKBEN ÉRVÉNYES.

ŐSZIBARACK
1 kg



299 Ft

A terméket a Penc,
Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market
üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum **SERTÉSLAPOCKA**

csont nélküli; a kiszolgálópultban;
A kiszolgálópultban kapható csont nélküli
darált sertéslapocka ára: 1.149 Ft



TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBE IS!

1.099 Ft
/1 kg

Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal rendelkező
üzleteinkben érvényes!

TARAVIS
ALSÓ, FELSŐ
CSIRKECOMB
védőgázos
csomagolásban
600 g
(715 Ft/1 kg)



429 Ft

SPAR **KRINOLIN, SZAFALÁDÉ**
a kiszolgálópultban
(1.290 Ft/1 kg)



129 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal rendelkező
üzleteinkben érvényes!

Regnum **PRÁGAI SONKA,
CSEMEGE KARAJ,
EXTRA SONKA**
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.490 Ft/1 kg)
SuperShop kártyával:
(2.990 Ft/1 kg)



349 Ft

SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
299 Ft

RISKA
ESL TEJ
2,8%-os zsírtartalom
1 l



199 Ft

MIZO
TEJFÖL
20%-os zsírtartalom
330 g
(694 Ft/1 kg)



229 Ft

MÜLLER RIZZ
200 g (845 Ft/1 kg)
175 g (996 Ft/1 kg)
SuperShop kártyával:
(745/851 Ft/1 kg)



169 Ft

SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
149 Ft

TOLLE TRAPPISTA SAJT EGÉSZ
a kiszolgálópultban; 1 kg
A kiszolgálópultban kapható
darabolt trappista sajt
ára: 1.449 Ft



Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező üzleteinkben
érvényes!

1.349 Ft



KAKAÓS CSIGA

frissen sütvé
1 db



79 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

FARM EXTRA SÁRGA TOJÁS

méret: „M-L”; 10 db/doboz; 1 doboz
ár: 379 Ft
(715 Ft/1 kg; 38 Ft/1 db)



379 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

NÁDUDVARI RÁNTOTT CSIRKEMELL, SERTÉSKARAJ

gyorsfagyasztott
600 g (1.665 Ft/1 kg)



999 Ft

GINISSIMO GRANDE JÉGKRÉM

1650 ml
(515 Ft/1 l)



849 Ft

UNIVER MUSTÁR

E-szám-mentes;
flakonos
440 g
(861 Ft/1 kg)



379 Ft

NESTLÉ GABONAPEHELY-SZELET

25 g



75 Ft

GYŐRI ÉDES KEKSZ

csokidarabos, duplajó mézes, duplajó kakaós
150 g (1.527 Ft/1 kg)
teljes kiőrlésű mézes, teljes kiőrlésű kakaós
180 g (1.272 Ft/1 kg)
ZABFALATOK
eredeti
215 g
(1.065 Ft/1 kg)



229 Ft

POM-BÄR

50 g
(3.980 Ft/1 kg)



199 Ft



PÁSTÉTOM

105 g
(943 Ft/1 kg)



99 Ft

SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVÍZ

1,5 l
(73 Ft/1 l)
Ajánlatunk az oxigénnel dúsított vízre nem vonatkozik!



109 Ft

FUZETEÁ

0,5 l
(438 Ft/1 l)
0,4 l
(548 Ft/1 l)



219 Ft

HEY-HO GYÜMÖLCSITAL

12%-os gyümölcsitalom
1 l



159 Ft

APENTA, APENTA VITAMIXX ÜDÍTŐITAL

1,5 l
(119 Ft/1 l)



179 Ft

COCA-COLA, FANTA, SPRITE SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

1,75 l (217 Ft/1 l)
KINLEY SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
1,5 l (253 Ft/1 l)
ár: 379 Ft
2 db vásárlása esetén:
(182/213 Ft/1 l)



2 db vásárlása esetén darabja: **319** Ft

KŐBÁNYAI SÖR

dobozos
0,5 l
(418 Ft/1 l)



209 Ft

ZWACK UNICUM

0,5 l
(7.198 Ft/1 l)



3.599 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Király u. 35.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48-52.; **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 14., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Maros u. 31., Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Gömb u. 2/A, Jászai Mari tér 5.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos utca 93.; **Adony**, Rákóczi u.18.; **Balatonfenyves**, Kölcsey-Pozsonyi útsarok; **Cegléd**, Kossuth tér 10.; **Csötlyospálos**, Kossuth utca 87.; **Diósd**, Bartók Béla u. 13.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u.77.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Győrladamér**, Országot út 40.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nyírad**, Dózsa György u. 2/A; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey K. u.12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Székesfehérvár**, Tolnai u. 3-5.; **Tápiószentmárton**, Kossuth Lajos út 22.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Újszilvás**, Alkotmány út 61-80.; **Üllő**, Malom utca 2.; **Várpalota**, Bakony u. 8.; **Vértesacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó utca 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünket!